Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Осыковская школа»

администрации Старобешевского района

От 01 ноября 2023г.
ПРИКАЗ

с.Осыково № 181

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МБОУ «Осыковская школа» на 2023__- 2024__ учебный год,
утвержденной приказом директора от «_31__» октября 2023 г.№ 180

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками в форме целевой модели наставничества «Учитель -
учитель»:

- Чижову Елену Викторовну, учителя начальных классов;
- Назарову Татьяну Петровну, учителя русского языка и литературы;
-Скибу Сергея Юрьевича, учителя истории.

2. Наставникам сформировать пары для успешной работы, повышения качества
преподавания в период с октября 2023 года по июнь 2024 года.
- Чижова Елена Викторовна, учитель начальных классов - Власенко Валерия
Александровна учитель начальных классов;
- Назарова Татьяна Петровна, учитель русского языка и литературы - Лавриненко
Дарина Игоревна - учитель английского языка;
- Скиба Сергей Юрьевич , учитель обществознания -Белоусова Светлана
Сергеевна - учитель истории и обществознания.
3. Куратору наставнических пар Лавриненко Наталье Антольевне:
3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
директора по

на заместителя

Дире Т.Н. Давыдова